
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

Zarządzenie Nr 461/2023/2024 
Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 17 czerwca  2024 roku 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 158/2013/2014 Rektora Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu z dnia 6 grudnia 2013 roku  
w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu” 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 288), art. 23 ust. 2 pkt 2 i art. 144 ust. 1, 2, 3, 4, 5 i 7 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce ( Dz. U. z 2023 r. poz. 
742, z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 854) zarządzam, co następuje: 
 

§1 
W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu im. Adama 
Mickiewicza w Poznaniu, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 158/2013/2014 Rektora 
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 6 grudnia 2013 r. w sprawie 
wprowadzenia „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu im. 
Adama Mickiewicza w Poznaniu” (ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 5 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Świadczenia z Funduszu przyznaje się na wniosek osoby uprawnionej, zawierający 
oświadczenie o dochodzie przypadającym na członka rodziny osoby uprawnionej oraz 
wymagane załączniki do wniosków. Tryb składania wniosków określa corocznie 
Międzyzwiązkowy Zespół ds. przyznawania świadczeń z funduszu socjalnego  
w stosownym komunikacie. 
 

2) dodaje się § 5 ust. 51, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Wzory formularzy wniosków o przyznanie świadczeń z Funduszu oraz wymaganych 
załączników do wniosków ustalają Zespoły, o których mowa w ust. 1 z zachowaniem 
przepisów obowiązującego Regulaminu.” 
 

3) § 9 ust. 1 pkt 7 otrzymuje następujące brzmienie: 
„dofinansowanie kosztów utrzymania obiektów UAM przeznaczonych na wypoczynek 
pracowników, emerytów, rencistów oraz członków ich rodzin z zastrzeżeniem 
postanowień § 9a”; 
 

4) dodaje się § 9a, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„UAM dofinansowuje koszty utrzymania obiektów UAM przeznaczonych na 
wypoczynek pracowników, emerytów, rencistów oraz członków ich rodzin w wysokości 
25% ze środków własnych”; 

 
5) w § 10 ust.1 dodaje się pkt. 8, który otrzymuje następujące brzmienie:: 

„dofinansowanie rocznych kosztów działalności sportowej dla emerytów i rencistów 
organizowanej w obiektach sportowych UAM; 
 
 



Znak sprawy strona 2 z 2 

6) w § 36 ust. 1 zdanie drugie otrzymuje następujące brzmienie: 
„Umowy otrzymują pożyczkobiorca, Kwestura i Sekcja Socjalna”. 

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 170/2013/2014 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  
w Poznaniu z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie wzorów formularzy wniosków  
o przyznanie świadczenia z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu  
im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz wymaganych załączników do wniosków (ze zm.). 
 

§ 3 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 
2. §1 pkt 1 i 2 Zarządzenia wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. Do dnia  

31 grudnia 2024 roku wnioski o przyznanie świadczeń z Funduszu składa się na zasadach 
dotychczasowych, zgodnie ze wzorami określonymi w zarządzeniu, o którym mowa w §2.  

3. Wprowadzone niniejszym Zarządzeniem zasady podziału kosztów utrzymania obiektów 
UAM przeznaczonych na wypoczynek pracowników, emerytów, rencistów oraz członków 
ich rodzin uwzględnia się w rocznym planie rzeczowo-finansowym określającym podział  
i wydatkowanie środków Funduszu w 2024 roku. 

 
 

REKTOR 

 

 

prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 


